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 MWANUNDI PS2705088 PRIMARY SCHOOL

 MWANUNDI PS2705088 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 41

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705088-

0001
20184837696 M

PS2705088-

0002
20184837701 M

PS2705088-

0003
20190242909 M

PS2705088-

0004
20181905165 M

PS2705088-

0005
20185828074 M

PS2705088-

0006
20184837713 M

PS2705088-

0007
20190242914 M

PS2705088-

0008
20185828082 M

PS2705088-

0009
20190242921 F

PS2705088-

0010
20190242922 F

PS2705088-

0011
20190242924 F

PS2705088-

0012
20190242925 F

PS2705088-

0013
20190242926 F

PS2705088-

0014
20190242927 F

PS2705088-

0015
20190242928 F

PS2705088-

0016
20171002615 F

PS2705088-

0017
20190242930 F

PS2705088-

0018
20190242931 F

PS2705088-

0019
20190242933 F

PS2705088-

0020
20190242934 F

98 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

1

0

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

6

0

6

C D E

26

8

34

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

TALANGE NJOBOLE ZENGO  

ADELA KAFUMU CHARLES  

AGNES JUMA TURUGU  

CATHERINE CHARLES 

ASOVIAN  

CECILIA GULATA JISUDI  

DEBORA JUMA TULUGU  

ELIZABETH JITULU 

LUCHAGULA  

ELIZABETH SHINDIKA 

JOSEPH  

ESTER JIDIMANI JISUDI  

167.3171

CANDIDATE'S NAME

AMOS JITULU LUCHAGULA  

EMANUEL SIGIRI KIJA  

IBRAHIMU CHARLES 

MWENDABHANU  

KALEB SILAS KABUSIMBE  

LIFA KENGESE JOHN  

PASCHAL PAUL KASHINJE  

PETER NHANDI SHIJA  

GRACE GWANDA SHIJA  

GRACE MWIGULU SHIJA  

JESCA BAGOME JISUDI  

JESCA MUSSA JOHN  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS JITULU LUCHAGULA  PS2705088-

0021
20190242935 F

PS2705088-

0022
20190242936 F

PS2705088-

0023
20190242939 F

PS2705088-

0024
20185828086 F

PS2705088-

0025
20190242940 F

PS2705088-

0026
20190242941 F

PS2705088-

0027
20190242944 F

PS2705088-

0028
20190242945 F

PS2705088-

0029
20184837745 F

PS2705088-

0030
20184837746 F

PS2705088-

0031
20185828089 F

PS2705088-

0032
20190242946 F

PS2705088-

0033
20190242947 F

PS2705088-

0034
20185828091 F

PS2705088-

0035
20190242949 F

PS2705088-

0036
20190242950 F

PS2705088-

0037
20184837751 F

PS2705088-

0038
20184837753 F

PS2705088-

0039
20184837754 F

PS2705088-

0040
20171002645 F

PS2705088-

0041
20171002648 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 41 41 0 86/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

60/105

258/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

41 6 34 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

41 0 41

B C D

SUMMARY YA KITUO

MARIA LUNILI JIFUNGILE  

MILEMBE MWAGALA 

MIGESHI  

MILKA KARIBA MIPAWA  

MONIKA JIBUNGE GAPANI  

NEEMA GAMUGA MILIGO  

NG'WALU MHELA NG'HABI  

NYAMIJI NDAKAMA MAKAYE  

PAULINA KABULA JOHN  

PENDO JOHN LUNILI  

JESCA PAUL NGASA  

JUDITH PETER SHINDIKA  

KWEJI GINGILA KONDO  

LETICIA MACHIMU MILIGO  

LETISIA PAUL KASHINJE  

RAHEL GABETA SANGALALI  

RAHEL SAMWEL SAGANDA  

REHEMA MADUHU NKUBHA  

REHEMA PAUL MASELE  

SCOLASTICA ZENGO 

JIZWALO  

SHIJA JILALA KIJA  

STELLA JIDIMANI JISUDI  

SOMO

KISWAHILI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

40

167.3171

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

85.4

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

35

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

26

NAMBA

REGN/R

ANK

411/57341
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS JITULU LUCHAGULA  02 41 41 0

03 41 41 0

04 41 41 0

05 41 41 0

06 41 41 0

Buye

29.3

92.7

97.6

112/135

38/135

88/135

66/135

41/135

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

56.1

100.0

23

41

12

38

40

21

32

17

30

40

489/573

172/573

378/573

293/573

148/573

41

41

41

41

41
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